
Calle Diego de León, 62
28006 Madrid                                                                                   

Telf.: 91 520 22 95 

Exp.: P.A.S. 22/2025 HUP
                                                                                                                             

Unidad administrativa:
Sección de Contratación Administrativa 

(Sº de Logística)

RESOLUCIÓN

De conformidad con lo que establece el artículo 151 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, 
de Contratos del Sector Público (LCSP) BOE 272 de 9 de noviembre de 2017, y en uso de las 
atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes,

RESUELVO

Hacer pública la adjudicación del Procedimiento Abierto Simplificado con pluralidad de 
criterios del contrato de suministro de MEMBRANA PARA LAVADO CONTINUO DE CO2, 
insertando en el Portal de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid, el acuerdo de 
adjudicación que se anexa.

         

Madrid, a fecha de día de la firma

EL DIRECTOR GERENTE,

Fdo.: José Julián DÍAZ MELGUIZO


		2025-04-04T20:07:28+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




